
HARMONOGRAM BEZPŁATNEGO DOWOZU AUTOBUSEM GMINNYM W DNIU 

WYBORÓW do SEJMU I SENATU RP oraz REFERENDUM - 15.10.2023 r. 

Obwód nr 1 

Przywóz 

Miejscowość ( przystanek) Godzina I kursu Godzina II kursu 

Szklarnia ( koło sklepu) 11:10 17:10 

Szklarnia ( koło posesji Nr 9) 11:15 17:15 

Annów – Emilin ( przy mijance) 11:20 17:20 

Dębina –Flisówka (przy posesji 94) 11:25 17:25 

Annów ( koło posesji Nr 33) 11:30 17:30 

Annów –Wojdat ( przystanek koło posesji Nr 44 11:35 17:35 

Dębina ( krzyżówka drogi powiatowej z gminną) 11:40 17:40 

Boża Wola ( przystanek) 11:45 17:45 

Dębina ( koło szkoły) 11:50 17:50 

Majdan Starowiejski ( koło remizy) 11:55 17:55 

Dębina ( koło szkoły) 12:00 18:00 

 

Odwóz 

Miejscowość ( przystanek) Godzina I kursu Godzina II kursu 

Boża Wola ( przystanek) 12:00 18:00 

Dębina ( krzyżówka drogi powiatowej z gminną) 12:05 18:05 

Annów –Wojdat ( przystanek koło posesji Nr 44) 12:10 18:10 

Szklarnia ( koło sklepu) 12:15 18:15 

Annów ( koło posesji Nr 33) 12:20 18:20 

Dębina –Flisówka (przy posesji 94) 12:25 18:25 

Annów – Emilin ( przy mijance) 12:30 18:30 

Szklarnia ( koło posesji Nr 9) 12:35 18:35 

Majdan Starowiejski ( koło remizy) 12:40 18:40 

 

 

Tolerancja – przyspieszenie/opóźnienie kilka minut 

 

 

 

                                                                                                               Wójt Gminy Zakrzew 

                                                                                                               /-/  

mgr inż. Teodora  Zaręba 
 

 

 

 

 

 



 

 

HARMONOGRAM BEZPŁATNEGO DOWOZU AUTOBUSEM GMINNYM W DNIU 

WYBORÓW do SEJMU I SENATU RP oraz REFERENDUM - 15.10.2023 r. 

Obwód nr 4  

Przywóz 

Miejscowość ( przystanek) Godzina I kursu Godzina II kursu 

Zakrzew ( przystanek ) 9:00 15:00 

Targowisko ( przystanek przy posesji Nr 52) 9:05 15:05 

Targowisko ( przy kościele) 9:10 15:10 

Targowisko Podgaj -Budy  ( przystanek) 9:15 15:15 

Zakrzew ( przystanek) 9:20 15:20 

Karolin ( przystanek) 9:25 15:25 

Nikodemów ( przy krzyżówce na Wygodę) 9:30 15:30 

Baraki ( przystanek) 9:35 15:35 

Zakrzew 9:40 15:40 

 

Odwóz 

Miejscowość ( przystanek) Godzina I kursu Godzina II kursu 

Targowisko ( przystanek przy posesji Nr 52) 9:45 15:45 

Targowisko ( przy kościele) 9:50 15:50 

Targowisko Podgaj –Budy ( przystanek) 9:55 15:55 

Zakrzew (przystanek) 10:00 16:00 

Baraki ( przystanek) 10:05 16:05 

Nikodemów ( przy krzyżówce na Wygodę) 10:10 16:10 

Karolin ( przystanek) 10:15 16:15 

 

 

Tolerancja – przyspieszenie/opóźnienie kilka minut 

 

 

 

                                                                                                           Wójt Gminy Zakrzew 
                                                                                                               /-/  

mgr inż. Teodora  Zaręba 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

HARMONOGRAM BEZPŁATNEGO DOWOZU AUTOBUSEM GMINNYM W DNIU 

WYBORÓW do SEJMU I SENATU RP oraz REFERENDUM - 15.10.2023 r. 

Obwód nr 3 

Miejscowość ( przystanek) Godzina I kursu Godzina II kursu 

Tarnawka Pierwsza ( Troszczyń) 10:25 16:35 

Tarnawka Pierwsza ( przy posesji Nr 95) 10:30 16:40 

Tarnawka Druga ( przy posesji Nr  22) 10:35 16:45 

 

Odwóz 

Miejscowość ( przystanek) Godzina I kursu Godzina II kursu 

Tarnawka Pierwsza ( Troszczyń) 10:40 16:50 

Tarnawka Pierwsza ( przy posesji Nr 95) 10:45 16:55 

Tarnawka Druga ( przy posesji Nr 22) 10:50 17:00 

 

 

 

Tolerancja – przyspieszenie/opóźnienie kilka minut 

 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy Zakrzew 
                                                                                                               /-/  

mgr inż. Teodora  Zaręba 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

HARMONOGRAM BEZPŁATNEGO DOWOZU BUSEM GMINNYM W DNIU WYBORÓW do 

SEJMU I SENATU RP oraz REFERENDUM - 15.10.2023 r. 

Obwód nr 2 

Miejscowość ( przystanek) Godzina I kursu Godzina II kursu 

Ponikwy ( Gwizdów) 12:00 16:00 

Wólka Ponikiewska ( przy sklepie) 12:05 16:05 

 

Odwóz 

Miejscowość ( przystanek) Godzina I kursu Godzina II kursu 

Ponikwy ( Gwizdów) 12:15 16:20 

Wólka Ponikiewska  ( przy sklepie) 12:20 16:15 

 

 

 

 

Tolerancja – przyspieszenie/opóźnienie kilka minut 

 

 

                                                                                                          Wójt Gminy Zakrzew 
                                                                                                               /-/  

mgr inż. Teodora  Zaręba 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

HARMONOGRAM BEZPŁATNEGO DOWOZU BUSEM GMINNYM W DNIU WYBORÓW do 

SEJMU I SENATU RP oraz REFERENDUM - 15.10.2023 r. 

Obwód nr 4 

Miejscowość ( przystanek) Godzina I kursu Godzina II kursu 

Targowisko-Kolonia 12:30 16:30 

 

Odwóz 

Miejscowość ( przystanek) Godzina I kursu Godzina II kursu 

Targowisko-Kolonia 12:50 16:50 

 

 

 

Tolerancja – przyspieszenie/opóźnienie kilka minut 

                                                                                                            Wójt Gminy Zakrzew 

                                                                                                               /-/  

mgr inż. Teodora  Zaręba 
 


